PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH LÝ THƯỜNG KIỆT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:64/ TB- THLTK
	                   Uông Bí, ngày 04 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 6 năm 2020
I. Trọng tâm

- Thực hiện công tác dạy – học đảm bảo chương trình.

- Tham gia Hội thi GV dạy giỏi cấp thành phố

- Tập trung ôn tập kiên sthức cho học sinh.
II. Cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02
	Chiều: Họp giao ban CBQL
	BGH, CTCĐ

	05
	Chiều: Họp chi bộ, họp nhà trường
	CB, ĐV, GV, NV

	06
	GV tham gia Hộithi GVDG thi phần thuyết trình BCSK tại trường Lê Lợi
	GV

	8
	KT đánh giá công tác y tế trường học
	Đoàn kT

	9-11
	GV tham gia thi giảng tại Hội thi GVDG
	GV

	10
	10h: Họp BCH đảng bộ tại phường
	Bí thư

	12
	Chiều: Dự tổng kết Hội thi GVDG cấp thành phố
	BGH, GV

	15
	Kiểm tra tại trường PNB
	Hồ Linh

	17
	Kiểm tra nội bộ: Công tác chủ nhiệm GV khối 1, 2, 3
	Ban KT

	19
	Chiều: SHCM các tổ
	GV , NV

	19-23
	Phục vụ công tác in sao đề khảo sát Tiếng Anh lớp 5
	Hoài

	22-23
	Dự Đại Hội Đại biểu Đảng bộ thành phố
	Bí thư

	23
	15h: Nhận đề kiểm tra khảo sát môn Tiếng Anh lớp 5
	Hồ Linh

	25
	Nộp hồ sơ công nhận “ trường học đạt “ATvề ANTT; phòng chống thương tích”
	Chung

	Duyệt đề kiểm tra cuối năm
	HĐ

	26
	Kiểm tra khảo sát môn Tiếng Anh lớp 5
	HĐ KT

	Chiều: Đại Hội cháu ngoan Bác Hồ
	TPT, Liên đội

	28
	Đảng viên sinh hoạt nơi cư trú
	Đảng viên

	30
	Họp giao ban CBQL
	CB QL

	30-2/7
	Kiểm tra định kì cuối năm
	HĐKT

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của PGD&ĐT Thành phố./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	             - CB,GV,NV

	             -Lưu: VT,

	              Đào Thị Bích Thủy

1
PAGE
1